
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr. 

31 
936 

44 
192 

11 
518* 

717 
888 

21 
22 

2 
57 
10 

7 
18 

Name 

Alessandro Frua 
Henri Wegmann 
Andreas Hölzl 
Toni Montag 
Max Aubaret 
Nick Heindl 
David Röß 
Fynn Russ 
Lukas Blanckertz 
Lukas Lämmlein 
Alexandro Buberl 
Nevio Biethmann 
Maximilian Weeger 
Luis Boni 
Frederik Metz 

Wohnort 

Starnberg 
Neusorg 
Rietz 
Priesendorf 
Lauf 
Neuching 
Marktredwitz 
Altdorf 
Herrieden 
Heiligenstadt 
Ingolstadt 
Uehlfeld 
Burgoberbach 
Langenzenn 
N�rtingen 

Lizenz 

1151 452 
J 118053 2  
1181 851 
C4502 94 
C S 1 1 5 6 0 5 4  
J 116128 1  
1174 152 
C S 1 1 7 3 3 6 9  
C4502 07 
C4372 96 
C S 1 1 8 1 0 6 2  
1181 471 
C S 1 1 6 6 9 2 7  
1183 284 
450134 

Club 

MSC Freisinger Bär 
MSC Hö chstädti .F. im  ADAC e. V. 

MSC Fränkische Schweiz 
MC Frankenjura 
MSC E iche nried e. V. im ADAC 
MSC Hö chstädti .F. im  ADAC e. V. 
1. AMC Z irndorf e.V. im  ADAC 

MSC Manching 
1. AMC Z irndorf e.V. im  ADAC 
MSC Hö chstädti .F. im  ADAC e. V. 
1. AMC Z irndorf e.V. im  ADAC 
KFV Kalteneck e.V. im DMV 

Bewerber/Team 

ADAC Nordbayern e.V. 

nine1six designs family 
ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

KMP Honda Repsol Racing 

Marke 

K T M /K T M  
KTM 
H u s q v a r n a  
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Runden 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 

Beste Zeit. 

1:33.459 
1:36.693 
1:39.128 
1:39.288 
1:39.756 
1:41.552 
1:43.244 
1:43.786 
1:43.879 
1:45.027 
1:47.781 
1:49.253 
1:49.921 
1:51.350 
2:00.449 

In Runde 

2 
2 
5 
2 
6 
1 
3 
4 
7 
6 
3 
6 
5 
6 
4 
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Zeitnahme: Werner Grimm                                              Rennleiter: Günther Weber
Sportkommissar:                                                                                                                              Aushanh: ______ Uhr

 

Reg.Nr. 129 / 2017

 

SDO-SportTiming

V2 ADAC-MX Cup Nordbayern 1.AMC Zirndorf 
[2] Schueler Kl. B 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) started at 9:21:44 

AMC Zirndorf 1,300 km 

20.05.2017 09:20 


